
1 
Addendum No. 2 

 
 
 
 

Notice of Addendum No. 2  
 

Date of Addendum No. 2: January 06, 2026 
 
 

Arlington Public Schools 
Procurement Office 

 
Invitation to Bid # 29FY26 

 
Invitation to Bid Title:   Swimming Pool Preventive Maintenance 

and Repair 
 
Procurement Contact: Oleg Polozov  
 Senior Procurement Specialist   

 (703) 228-7649, oleg.polozov@apsva.us 
 

_______________________________________________________________________________________  
  

The following information is provided to help Bidders submit a Bid in response to ITB #29FY26.  Changes 
made to the ITB are indicated in red.  All changes are reflected on the following pages. 

 
Addendum No. 2 is issued to (A) respond to additional questions, (B) extend the due bids submission to 
January 13, 2026, and (C) revise the Appendix 2 – Pricing Schedule. 
 
Addendum No. 2 must be signed, dated and submitted via the secure cloud-based file sharing platform 
specified in the ITB prior to the Bid Due Date and Time OR acknowledgment of receipt of this Addendum 
may be noted on the Request.   
 
Name of Offeror: _____________________________________ 
 
Signature: _____________________________________    
    
Name: ____________________________________   
      
Title: _____________________________________   
 
Date:  ___________________________________  

       
Issued By: Oleg Polozov, Sr. Procurement Specialist  



2 
Addendum No. 2 

(A) ANSWERS TO THE QUESTIONS 
 
Question #1. There is a non-trivial cost difference between the replacement lamps for the Hanovia 

UV units and the ETS units. But line item #6 is non-specific to replace lamps in a 
UV unit. Should the response reflect the higher cost lamps to be safe and make sure 
costs are covered? 

 
Answer:   Bidders should price replacement of lamps for the Hanovia and ETS units separately. 

Appendix 2 - Pricing Schedule has been revised accordingly. 
 

Question #2. Same question with regard to line item #5. There will be a cost difference between 
the shaft seals and gaskets for a 3hp Pentair and a 20hp Marathon. Should we use 
the higher price to make sure costs are covered? 

 
Answer:   Bidders should price low-, medium- and high-power pumps servicing separately. 

Appendix 2 - Pricing Schedule has been revised accordingly. 
 
(B) DUE DATE EXTENSION 

 
 “Bid Closing Date/Time” is changed to “Tuesday, January 13, 2026, No Later Than 10:00 

AM (Local Prevailing Time)” 
 

 “Bid Opening Date/Time” is changed to “Tuesday, January 13, 2026, at 11:00 AM (Local 
Prevailing Trime)” 

 
(C) APPENDIX 2 – PRICING SCHEDULE 

 
Bidders must use the revised Appendix 2 - Pricing Schedule with the revised Line Items 5 and 6 
(rows added to propose prices by equipment type) - attached. 
 
 

 


